

Sak 12

ALTERNATIVER FOR ET ENKLERE OG ENHETLIG NAVN PÅ NORSKE LANDSKAPSARKITEKTERS FORENING, NLA

På [NLAs årsmøte](#), lørdag 22. april 2023 ble det i *Sak 14 Handlingsprogram 2023 og Strategi- og handlingsplan 2024-2026* vedtatt at

«Som et ledd i videre kommunikasjonsarbeid ønsker styret å vurdere alternativer for et enklere og enhetlig navn på foreningen til daglig bruk og ekstern kommunikasjon som gjør NLA (Norske landskapsarkitekters forening) mer tilgjengelig for omverdenen. Navnet må fungere godt både skriftlig og muntlig, på nett, og være på norsk og engelsk. Vurdering og anbefaling legges fram på KU-møtet høsten 2023 for avklaring av eventuell testing og bruk i praksis. Bruk av navn skal ikke føre til behov for endring av vedtekter eller omregistrering.»

Dette innebar også å utforske et forståelig navn i sosiale medier, logo, i presentasjoner osv. Navnet skulle fungere som er «kortnavn» uten å endre «Norske landskapsarkitekters forening» i Brønnøysundregistrene eller i egne vedtekter.

Saken ble diskutert på KU-møtet 21.oktober i Arkitektenes Hus. Der var det stemning for å teste ut et «kortnavn», men det ble også sett på som utfordrende å teste ut et «kortnavn» dersom årsmøtet skulle ønske å endre tilbake igjen. KU så likevel behovet for en opprydding på sosiale plattformer på kort sikt, slik at plattformene ble mer enhetlige. Dette er forsøkt utbedret.

Foreningen har i dag seks ulike plattformer, utenom hjemmesiden: [Instagram](#), [Facebook](#), [LinkedIn](#), [X](#) og [YouTube](#). Det er [hjemmesiden](#) det blir brukt mest tid og ressurser på (se også *Sak 06 Årsmelding*).

NLA ser en stor verdi, både for å nå ut til medlemmer og andre interessenter, samt skaffe økte inntekter, i å bruke internett og sosiale medier på en profesjonell måte.

Det er vurdert flere ulike kortnavn på foreningen. Etter en helhetlig vurdering har vi kommet frem til at navnet **Norske landskapsarkitekter** fungerer etter hensikten. De viktigste argumentene for valget er at det er en liten endring fra dagens navn. Det er kort nok. Det er beskrivende. Det fungerer på sidemålsformen og er etter modell fra flere av de nordiske landene.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet stiller seg bak at foreningen kan bruke kortformen **Norske landskapsarkitekter** etter behov, i stedet for Norske landskapsarkitekters forening eller NLA. Dette skal ikke medføre endring i Brønnøysundregisteret. Kortformen innarbeides i logoen og benyttes i de ulike plattformene der det er hensiktsmessig.